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AF73 - Kom0oune30H Araflame Silver
Konneknusi: Araflame™ Work

AccopTtumenT: OTHECTOUKUU IO HECKOJIBKUM CTaHZapTaM
Shell Tkanb: Araflame Plus: 93% Mera-apaMmupgHoe
BOJIOKHO, 5% I[lapa-apaMupHOoe BOJIOKHO, 2% YrnepomHoe
BOJIOKHO, 150g

BHeminsisi ymakoBka: 18

Onucanue NpogykKra

9TOT 00nerdeHHbI! pabouuili KOMOMHE30H BEICIIEr0 KauyecTBa IpefiaraeT
HCKIIIOYUTENIbHYI0 YCTONYUBYIO 3aLIUTY OT BO3OENCTBUS IlaMeHH. TKaHb
Araflame Msrkas ¥ BO3MyXONIpPOHUIIaeMasi, HO 00eCIedynBaeT IPEBOCXONHYIO
IPOYHOCTh HA pacTAxkKeHUe M Ha pa3phB. MpeanbHHN BhOOD ANA
MHOXECTBa OTpacjieil IPOMHIIIIEHHOCTH BKI0Yas He(dTerasomyio,
HedTexUMHUYECKyI0 U fpyrue. Oco6EHHOCTH BKIIOYAIOT B Ce0s TPOUHEE
IIBEI 110 BCeMy KOMOMHE30HY, CKPEIThIe KapMaHbl ¥ 3JIaCTUUHYI0 Talluio IJIt
00JIer4YeHus JBUKEHUH.

Araflame™ Work

Araflame™ Work 6ria pa3pa6otan gt KoMGpOpTa U MPOU3BOOUTEIBHOCTH.
CeprudumnupoBaHHas 10 HECKOJIBKUM MeXAYHapONHEIM CTaHfapTaM, 3Ta
omexpa ofecmeYnBaeT NPeBOCXOOHYIO 3aIUTy B 11000e BpeMs ropa.
BricokokauecTBeHHAas TKaHb B COYETAHUU C SPTrOHOMUYHOI mocamkou
obecreunBaeT KOMGOPT U CTUJIb B TEYEHUE BCETO [JHS.

OrHecTOMKHH N0 HECKOJILKHM CTaHIapTaM

9Ta NMy4YyUId# B OTPAClIXd OTHECTOUKHU aCCOPTHUMEHT obecrmedyuBaeT
MHOTOYPOBHEBYIO 3alIUTy IIPU paboTe B OMACHEIX CpefaxX. ITU COBPEMEHHEIe
NPOOYKTH SIBAAIOTCS PE3yJIbTaTOM COYETaHUS MHOTOJIETHErO OIBITA,
IIePeNiOBLIX TEXHOJIOTUY U UCCIIeNoBaHUM pHHKA. [IpHBEpXKEHHOCTh OXpaHe
300pOBbsi, 6€30macHOCTA ¥ KOMMOPTY IONIB30BATENST NMPOSBISETCS B
IIXPOKOM aCCOPTUMEHTE IPOAYKTOB, IOAXOMALUINX A/ TI0O0T0 KIuMarTa i
KOHEYHOI0 Ha3HaUeHHUs.

CrangapThl

ENISO 11612 (A1+A2, B1, C1, F1)

EN 1149 -5

IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 (ELIM 3.8 CAL/CM?, ATPV 4.5 CAL/CM?)
EN 17353 Tum B2

ASTM F1959/F1959M-12 (ATPV 5.9 CAL/CM? (HAF 63.1%))

XapakTepuCTUKH

- IIpucymye orHECTOWKNE KaueCTBa He OYAYT YMEHbIIATHCS

- 3ammiraeT OT JIYYUCTOT 0, KOHBEKTUBHOT'O XU KOHTAKTHOTO TeIljla

e HBa 3aAHUX HAKJIaJHBIX KapMaHa

o TpI/I}KJZ[bI IIPOIIXTEIE IIBLI OJIsT IOTIOJTHUTETEHOMU IIPOYHOCTHU

. Hpo‘{Hme, KpEeIlKKe U OOJIrOBeYHbI€ 3aCTEeKKU-MOJTHUU U3 JIaTYHU

. PeryJ'mpyeMaﬁ 3aCTé}KKa-J'II/IHy‘IKa Ha MaHXeTax [JI Hale2KHOU

ukcanuu

- HammThie orHECTONKYE JIEHTH C BOSMOXKHOCTHIO HpOMHH.UIeHHOﬁ

CTUDKH

- TleTnu st 1ETKOT0 3aKPEIIeHUs paguo
- KapmaH Ha pykase

o CnepeJm JOBYCTOPOHHSAA 3aCTEXKa-MOJIHUA U3 JIATYHU 1714 JIETKOI'0

HocTyma

-8 KapMaHOB [JIs1 XPaHEeHUA
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AF73 - KomOoune30H Araflame Silver

Koxa ToBapa: 6211331000

JIabopaTopus
Aitex (YmomHoMoueHHBIM opraH.: NB: 0161)
Carretera Banyeres 10

, Spain

Cert No: 19/1623/01/0161

PekoMeHOaluu 10 CTUPKeE

A O

Carton Dimensions/Weight

Item

AF73RBR32
AF73RBR34
AF73RBR36
AF73RBR38
AF73RBR40
AF73RBR42
AF73RBR44
AF73RBR46
AF73RBR48
AF73RBR50
AF73RBR52
AF73RBR54
AF73RBR56
AF73RBR58
AF73RBR60

A X @

Colour
CuHum
CuHus
CuHum
CuHum
Cunum
Cunum
CuHum
CuHus

CuHuM

CuHum

Cunuu
Cunum
CuHum
CuHus

CuHum

Weight(Kg)
0.7300
0.7400
0.7660
0.7620
0.7940
0.7960
0.8120
0.8340
0.8340
0.8300
0.8520
0.8800
0.7890
0.7890
0.7890

Cubic(m?)
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602

EAN13

5036108329243
5036108327881
5036108267927
5036108267934
5036108267941
5036108267958
5036108267965
5036108267972
5036108267989
5036108267996
5036108268009
5036108268016
5036108406135
5036108406142
5036108406159

GTIN/DUN14

25036108818055
25036108816686
25036108757682
25036108757699
25036108757705
25036108757712
25036108757729
25036108757736
25036108757743
25036108757750
25036108757767
25036108757774
25036108891331
25036108891348
25036108891355




